Okonomisk oversigt over aktiviteterne pi4 OKF’s handleplan for Inklusionspolitikken

1000 kr. 2011 p/1
Indsatsomrade 1

Alle bern og unge skal have en

god start pa livet

Mal 1: 2011 2012 2013 2014 I alt Evt. bemarkninger
Oprettelse af 500 elev og 6.901 15.319 11.069 2.319 35.608
praktikpladser

Indsatsomrade 2

Inklusion p4a arbejdsmarkedet

Mail 2: Flere i arbejde

2011

2012

2013

2014

I alt

Evt. bemarkninger

Kebenhavn skal blive bedre til at
tiltraekke og fastholde
expats/udenlandske studerende samt
virksomheder

2.000

2.000

2.000

2.000

8.000

Oprette 30 Integrations- og
Oplzeringsstillinger om aret i 2010-
2012

8.350

8.350

16.700

Introduktionsprogram for nye
medarbejdere om Interkulturelle
Kompetencer

Inddrage ledere i den etniske statistik
hvert andet ar

15

15

30

Kebenhavn skal fremme etablering,
overlevelse og vaekst for nydanske
iverksaettere.

4.700

1.800

1.800

Kebenhavn skal benytte socialt
iveerksaetteri som metode til oget
iverkseaetteri

1.950

1.950

1.950

1.950

7.800




Indsatsomrade 3

En hénd til udsatte grupper

Mal 5 Et mere trygt Kbh for alle
grupper

2011

2012

2013

2014

I alt

Evt. bemarkninger

Mangfoldig beboersammensaetning

Flere kommunale arbejdspladser
flyttes ud i de udsatte boligomrader

Flere beboere i beskzeftigelse i udsatte
boligomrader

Oprette et samarbejde med en NGO,
der faciliterer venskabsfamilier til
ressourcesvage borgere i Kommunen
fx Red Barnet
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Sikker By programmet

Indsatsomrade 4

Den dbne og imedekommende
storby

Mail 6 Flere skal opleve at hore til i
KBH

200.000

2011

200.000

2012

200.000

2013

200.000

2014

800.000

I alt

Okonomien dekker bade
ordinzr drift og projekter,
som er spredt ud over alle
kommunens forvaltninger.
Budgettet er saledes ikke
for OKF’s indsats alene.

Evt. bemarkninger

Tiltrakning og fastholdelse af
internationale talenter og
virksomheder

1.800

500

500

500

3.300

Ovrige aktiviteter, der bruges pa
inklusion, malrettet etniske
minoriteter, i udvalget

I alt

225.716

231.719

217.334

206.769

881.538







